

## Dzień Sąsiada w Witnicy

W sobotę 13 lipca w Witnicy odbył się piknik pod hasłem **Dzień Sąsiada-Spotkajmy się na Stadionie**. Wydarzenie było współfinansowane przez **Program Marszałkowski - Społecznik na lata 2019-2021**.

---

Przybyłych na wydarzenie przywitała Pani Sołtys oraz Radna Rady Miejskiej w Moryniu Renata Barylska wraz z Burmistrzem Morynia Panem Józefem Piątkiem oraz Przewodniczącym Rady Miejskiej w Moryniu Panem Krzysztofem Koneckim.

W trakcie pikniku odbył się turniej piłki nożnej o **Puchar Sołtysa**. W turnieju wzięło udział 6 zespołów (ok.80 zawodników) -: **I miejsce Bielín, II Lisie Pole, III Kłępicz**.

Dla najmłodszych przygotowano szereg konkursów. Były wspólne zabawy w których udział chętnie brały całe rodziny. Do godzin wieczornych najmłodzi również mogli skorzystać z zamków dmuchanych. Dla wszystkich dzieci Sołectwo przygotowało upominki, pieczoną kiełbaskę oraz słodki poczęstunek. Przygotowano blok konkursów dla dorosłych min. przeciąganie wozu strażackiego, rzut kaloszem.

Koło Gospodyń Wiejskich Malwa zadbało o podniebienia uczestników pikniku i przygotowało pyszny bigos.

Odbył się również **konkurs na najlepszy wypiek**. Wyboru najlepszego ciasta dokonała komisja w składzie Iwona Hirt, Krzysztof Konecki oraz Henryk Kaczmar. Pierwsze miejsce zdobyła Pani **Agnieszka Jarocka** z ciastem góra lodowa, II i III miejsce ex aequo zdobyła Pani **Bożena Jamna**, która przygotowała pysznego porzeczkowca oraz **Adrianna Piątkowska** za sernik, IV miejsce zdobyły orzeszki Witnickie, które przygotowała Pani **Celestyna Dybizbańska**. Wszyscy otrzymali nagrody, które - finansowane były z **Programu Marszałkowskiego- Społecznik na lata 2019-2021**.

Piknik uświetniły swoimi występami dzieci z Miejskiego Ośrodka Kultury w Moryniu pod kierunkiem **Ewy Kwiecień**. Wokaliści wystąpili ze swoimi autorskimi piosenkami ale również ze światowymi i polskimi przebojami. Natomiast OSP Witnica przygotowała pokaz rozcinania auta osobowego.

Do tańca przygrywał **Dj Przemek z Gryfina**.

Sołtys składa serdeczne podziękowania sponsorom pikniku a byli nimi: Koło Łowiecki Knieja Witnica, Firma Desi- Farm Czaratoryja, Przewozy Autokarowe Grzegorz Barylski, Restauracja Pod Sadami Pan Andrzej Stępkowski, Radni Rady Miejskiej w Moryniu Pan Artur Dybizbański oraz Pan Paweł Bielawski, Pani Celestyna Dybizbańska.

Organizatorem imprezy był LUKS Witniczanka oraz Sołtys wraz z Radą Sołecką.